

Protokół nr 57/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 16 stycznia 2020 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11⁰⁰ siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zasad rozliczeń podatku VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego (**druk nr 9/57**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 56/VI/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – przetarg nieograniczony,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 1/57).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 220/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.1.2020.SD.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia planu zamówień publicznych dotyczącego postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2020 (druk nr 2/57).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził plan zamówień publicznych dotyczący postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. analizy propozycji wyboru dróg do pozbawienia kategorii drogi powiatowej przy jednoczesnym ich zaliczeniu do kategorii dróg gminnych (druk nr 5/57).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Arkadiusz Durma.

Zarząd, po dokonaniu analizy propozycji wyboru dróg do pozbawienia kategorii drogi powiatowej przy jednoczesnym zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych oraz zapoznaniu się z opinią Naczelnika Wydziału „ZD”, jednogłośnie wybierając wariant II wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury związanej z pozbawieniem kategorii drogi powiatowej drogi Nr 1350Z na odcinku Żelisławiec – Binowo do drogi Nr 1352Z oraz zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych przebiegających przez teren Gminy Stare Czarnowo.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 1 do umowy na realizowane zadanie pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” (druk nr 4/57).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z opinią prawną, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie z Wykonawcą - MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. komandytowa z/s w Szczecinie - aneksu nr 1 do umowy nr 30/ZD/19 z dnia 21 października 2019 r. na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”, w związku z wystąpieniem okoliczności powodujących zmianę terminu realizacji zakresu prac przewidzianych w 2019 r., niewynikających z zawinionych działań Wykonawcy (m.in. w trakcie prowadzonych robót przy budowie kanalizacji deszczowej występowały kolizje z istniejącą infrastrukturą oraz rozbieżności w lokalizacji urządzeń podziemnych w stosunku do podkładów mapowych).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania – przetarg nieograniczony,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 3/57).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 221/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcieńsko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.1.2020.MW.

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na 2020 r. (druk nr 6/57).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków jednostki na 2020 r. o kwotę 502,20 zł, w związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia zdrowotnego uczennicy klasy IV Technikum przy jednoczesnym zmniejszeniu planu finansowego wydatków w Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie. Zmiana dotyczy zadań zleconych finansowanych dotacją celową z budżetu państwa Działanie: 20.1.3.1. Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2020 r. (druk nr 7/57).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz w planie wydatków jednostki na 2020 r. pomiędzy paragrafami w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale – 80195 – Pozostała działalność w kwocie 48 330,00 zł, w związku z zawarciem umowy o dofinansowanie projektu „Bezpieczna szkoła – wymiana naszych doświadczeń” w ramach Funduszu Małych Projektów INTERREG V A.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk nr 8/57).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 222/2020 w sprawie zasad zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zasad rozliczeń podatku VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 9/57).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zasad rozliczeń podatku VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zasad rozliczeń podatku VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 223/2020 w sprawie zasad rozliczeń podatku VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, że w Rankingu Techników Perspektywy 2020, Technikum ZSP w Chojnie uplasowało się na 7 miejscu w województwie oraz 213 w kraju, otrzymując tytuł „Srebrnej Szkoły 2020”;
- z uchwałą Nr XVI/114/19 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie realizacji paragrafu 5 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej;
- z pismem Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, znak: IR-1.805.103.2019.PN z dnia 9 stycznia 2020 r. informującym o tym, że wnioski Powiatu Gryfińskiego o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych zostały umieszczone na liście zadań rekomendowanych do dofinansowania w 2020 r.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz - _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda